

Przegląd Tańca „Kołomyjka”

Po raz czwarty miłośnicy tańca zebrali się 9 czerwca 2015 r. w hali Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu, na Przeglądzie Tańca „Kołomyjka”, którego organizatorem było: Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu. Patronat honorowy wraz z wsparciem finansowym nad imprezą okazali: pan Jan Laskowski – Starosta Powiatu Sierpeckiego oraz pan Jarosław Perzyński – Burmistrz Miasta Sierpc.

W tegorocznym przeglądzie udział wzięło 28 zespołów z miasta Sierpca, powiatu sierpeckiego oraz zaprzyjaźnione zespoły ze Skrwilna oraz Kutna.

Obecnością zaszczytili: pani Bogumiła Lewandowska Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia, która reprezentowała nieobecnego pana Jana Laskowskiego – Starostę Sierpeckiego, pani Ewa Leszczyńska – zastępca Burmistrza miasta Sierpca, dyrektorzy placówek przewodniczące Rady Rodziców OPP, sponsorzy i prasa lokalna, mali i młodzi tancerze, ich opiekunowie oraz rodzice. Oficjalnego otwarcia dokonały panie dyrektor: Hanna Kurta gospodarz imprezy oraz pani Renata Przybyłowska organizator Przeglądu.

Grupy taneczne oceniane były w trzech kategoriach: przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne.

Miłośnicy tańca mogli podziwiać: taniec nowoczesny, ludowy, towarzyski i liniowy.

W Jury zasiedli: pani Urszula Strużewska – emerytowany nauczyciel śpiewu i tańca ludowego,

pani Anna Feltynowska – instruktor fitness oraz zumba fitness, pan Adrian Kowalski – instruktor i juror tańca towarzyskiego, pan Mariusz Turański – członek Rady Powiatu Sierpeckiego oraz jeden ze sponsorów konkursu.

Członkowie Jury oceniali muzykalność, technikę taneczną, skalę trudności tańca, ogólny wyraz artystyczny. Oceniający przyznali 4 nagrody GRAND PRIX. W kategorii przedszkola, nie przyznano statuetki, lecz wyróżniono Grupę „Biedroneczki” z MP nr 4 im. Czerwonego Kapturka w Sierpcu oraz Zespół MANABA1 z Mochowa (w kategorii Gimnazja i Szkoły Ponadgimnazjalne). Statuetki przyznał pan Mariusz Turański Radny Powiatu Sierpeckiego.

W kategorii Szkoły Podstawowe GRAND PRIX otrzymali:

Zespół „Mini Stars” ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu,

Zespół „Liderki” ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu,

Zespół „ATA DANCE” z Fitness Klub Step w Sierpcu

W kategorii Gimnazja i Szkoły Ponadgimnazjalne:

Zespół „ZAWIDZANIE” z Zespołu Szkół Samorządowych w Zawidzu Kościelnym.

Publiczność zgromadzona w hali życzliwie dopingowała wszystkie zespoły.

Po występie każda z grup została zaproszona na słodki poczęstunek. Przedstawiciele Szkoły tańca „Art. Dance” umilali czas reprezentując się w tańcach towarzyskich oraz latynoamerykańskich. IV Przegląd Tańca „Kołomyjka” prowadziły P. Natalia Sobczak – nauczyciel Języka angielskiego w OPP oraz p. Agnieszka Tomaszewska – nauczyciel tańca w OPP.

Organizacja tego ogromnego przedsięwzięcia to wspaniała współpraca dyrekcji, nauczycieli i pracowników dwóch placówek. Po raz czwarty udowodniliśmy, że

taniec to integracja, zabawa oraz forma rozrywki, która pozostawia niezapomniane wrażenia.

OPP w Sierpcu